
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять шоста сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
02.12.2022                                                                                                 № 26-06/VІІІ 

с. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення 
Іркліївської сільської ради від 24 
грудня 2020 року №2-21/VІІІ «Про 
цільову програму «Призовна дільниця» 
Іркліївської сільської ради на 2021-2025 
роки»  
 
 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, з метою підвищення ефективності роботи щодо 

підготовки молоді та призову її на військову службу, Іркліївська сільська рада 

                                                       ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до цільової програми «Призовна дільниця» Іркліївської 

сільської ради на 2021-2025 роки, а саме: 

     у  розділі ІІІ «В рамках Програми передбачається здійснення основних      

заходів» пункт 7 викласти в новій редакції: 

   «Виготовлення друкованої поліграфічної продукції для забезпечення 

оформлення справ призовників, придбання канцелярського обладнання і 

матеріалів, офісних меблів та іншого» . 

2. На підставі пункту 1 цього рішення додаток 2 «Розрахунок потреби 

коштів на реалізацію заходів цільової програми «Призовна дільниця» 

Іркліївської сільської ради на 2021-2025 роки» викласти в новій редакції.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 



Додаток 2 

до рішення сільської ради                                                            

24.12.220 № 2-21/VIII                                                                              

(зі змінами до рішення                                                  

Іркліївської сільської ради                                                       

від 02.12.2022 №26-06/VIII )          

 
 

                                              Розрахунок потреби коштів 
на реалізацію заходів цільової програми  

«Призовна дільниця» Іркліївської сільської ради на 2021 – 2025 роки 
 

№ 

п/п 

Основні завдання Терміни 

виконання 

Необхідна 

кількість 

асигнувань в 

грн 

Головні 

виконавці 

Джерела 

фінансування 

1 Оплата транспортних 

послуг для 

перевезення 

призовників до 

обласного збірного 

пункту 

щорічно 7000 Іркліївська 

сільська 

рада, РТЦК 

та СП 

Місцевий 

бюджет 

2 Придбання пального 

для транспортного 

забезпечення 

приписки, 

допризовної 

підготовки, 

військової 

профорієнтації і 

добору кандидатів 

для вступу у вищі 

військово-навчальні 

заклади та військові 

коледжі, призову, 

додаткової 

інформаційної, 

роз’яснювальної 

роботи 

щорічно 12000 Іркліївська 

сільська 

рада, РТЦК 

та СП 

Місцевий 

бюджет 

3 Виготовлення 

друкованої 

поліграфічної 

продукції для 

оформлення справ 

призовників, 

придбання 

канцелярського 

обладнання і 

матеріалів, офісних 

меблів та іншого 

щорічно 5000 Іркліївська 

сільська 

рада, РТЦК 

та СП 

Місцевий 

бюджет 



4 Придбання 

матеріалів для 

проведення 

медичного огляду 

призовників 

щорічно 5000 Іркліївська 

сільська 

рада, РТЦК 

та СП 

Місцевий 

бюджет 

5 Забезпечення 

призовної дільниці 

комп’ютерною та 

офісною технікою та 

її обслуговування 

одноразово,  

щорічно 

15000 Іркліївська 

сільська 

рада, РТЦК 

та СП 

Місцевий 

бюджет 

6 Оплата за 

проведення 

медичних оглядів для 

осіб, які підлягають 

приписці до 

призовної дільниці 

одноразово,  

щорічно 

15000 Іркліївська 

сільська 

рада, КНП 

«БПЛ» 

Місцевий 

бюджет 

7 Оплата медичних 

оглядів для осіб, які 

підлягають 

черговому призову 

на військову службу 

двічі на рік 82000 Іркліївська 

сільська 

рада, КНП 

«БПЛ» 

Місцевий 

бюджет 

 

 

Секретар сільської ради                                                                 Антоніна КУЛИК                
 


